［济宁市］2006年职称外语等级考试报名通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/128/2021_2022__EF_BC_BB_

E6_B5_8E_E5_AE_81_E5_c91_128259.htm 各县市区人事局，各

有关部门（单位）： 按照省人事考试中心《关于2006年度专

业技术人员职称外语等级统一考试考务工作的通知》（鲁人

考函「2005」70号）和精神，结合我市实际情况， 2006年度

全国专业技术人员职称外语等级统一考试考务工作等有关问

题通知如下： 一、考试时间2006年4月9日上午9：0011：00.

二、考试等级、语种、类别 2006年职称外语等级统一考试仍

分为A、B、C三个等级。各等级对应的适用范围如下： A级

：1、高等学校教师、自然科学研究、社会科学研究、卫生技

术、工程技术职务系列和国际商务专业申报高级专业技术职

务者（包括正高、副高）。 2、其他系列申报正高级专业技

术职务者。 B级：1、在县市（不包括中区、任城，下同）及

乡镇所属单位的卫生和工程技术人员申报副高级专业技术职

务者；其他单位的卫生和工程技术人员申报中级专业技术职

务者。 2、高等学校教师、自然科学研究、社会科学研究人

员申报中级专业技术职务者。 3、外语教师和翻译人员申报

高级专业技术职务参加第二外语考试者。 4、高级专业技术

职务未分正副的系列申报高级专业技术职务或其他系列申报

副高级专业技术职务者。 C级：1、外语教师和翻译人员申报

中级专业技术职务参加第二外语考试者。 2、在县市及乡镇

所属单位的卫生和工程技术人员申报中级专业技术职务者。

3、其他系列的专业技术人员申报中级专业技术职务者。 2006

年职称外语等级统一考试的语种为：英语、日语、俄语、德

语、法语、西班牙语。英语又分综合、理工、卫生三个专业

类别，其他语种不分专业类别（各语种及专业代码见报名手

册）。 三、考试题型及答题方式 各专业类别、级别的试卷均

由客观题组成，全部在答题卡上作答。英语各级别的试卷分

为A、B卷，考生可携带正式出版的一般通用的公共外语词典

（不包括电子词典和社会上专门为此考试编写的词典）、2B

铅笔、橡皮、蓝（黑）色钢笔或圆珠笔，其他物品不得带入

考场。 四、考试报名费用：根据鲁价费发[2004]56号文的有

关规定，考务费每人54元。 五、报考程序 各县市区、市直有

关部门、各大企事业单位，中央省属驻济各单位于2005年11

月21日至25日到济宁市人事考试中心（济宁人才大厦702房间

）领取报名材料。 考生按属地报名。各县市区人事局继续设

置报名点，负责组织本地人员的报名工作；市直有关部门、

各大企事业单位，中央、省属驻济宁各单位组织本部门（单

位）人员报名。市人事考试中心受理报名时间为2005年12月5

日至9日。各报名点及各报名单位按报名时间安排表（附件一

）的要求自行安排报名工作，并在规定的时间携带报名人员

的报名汇总表、报名信息卡到济宁人才大厦一楼集中办理报

名手续。市人事考试中心不受理个人报名。 考生于2005年12

月24日至28日到济宁人事信息网上核对本人报考信息，若发

现报名信息有误，须在2006年1月10日前向报名点提交书面的

更改信息申请，各报名点于2006年1月17日前将本报名点的考

生更改信息情况报市人事考试中心。 考生在报名时，由于自

身原因报错类别、级别、语种或填涂错报名卡而不能正常参

加考试的，以及在考试时，由于答题卡上填涂的试卷代码与

题本的试卷代码不一致而导致考试成绩出现问题的，后果自

负。各报名点务必提醒考生注意。 2006年度全国专业技术人

员职称外语等级统一考试报名工作时间紧、任务重，各县市

区人事局、各有关部门要切实加强组织领导，严格按照市里

的统一部署和要求，严格审查报名资格，严肃考风考纪，加

大中华人民共和国人事部第3号令《专业技术人员资格考试违

纪违规行为处理规定》的宣传力度，认真做好考试组织实施

的有关工作，确保考试工作顺利进行。 附：1、2006年度职称

外语考试报名时间安排表 2、2006年度职称外语考试汇总表 3

、报名信息卡填涂说明 4、单位代码表 二○○五年十一月十

二日 附件1： 2006年职称外语等级考试集中报名时间安排

表05年12月 报 名 单 位 5日 上午 法院、公安局、安全局、商

检局、水产局、水文局、水稻所、农机局、工商局、林业局

、法制局、检察院、激光所、煤炭工业局、妇联、老干部局

、工会 下午 人防办、接待处、新华书店、国税局、地税局、

侨办、寄防所、交通银行、人民保险公司、人寿保险公司、

鲁西监狱、迪尔公司、孔子研究院 6日 上午 师专、技术监督

局、审计局、统计局、中信银行、太平洋保险公司、城信社

、环保局、畜牧局、农业发展银行、淮海流域工程局、任城

监狱、邹城监狱 下午 报社、气象局、人行、海关、石油公司

、旅游局、六十八处、交通局、火车站、工商银行、农行、

建行、中国银行、丝绸公司、矿业集团、鲁泰集团 7日 上午

邮政局、网通公司、移动通信公司、联通济宁公司、电业局

、华能电厂、科技局、乡镇企业局、烟草公司、疏浚工程处

、电信公司、财政局 下午 塑料制品厂、文化局、司法局、档

案局、计委、老龄委、外经委、劳动局、广播局、体育局、

医药局、里能集团 8日 上午 医学院、粮食局、民政局、国土

局、建委、教育局、电力二公司、农业局、物资集团、机电

办、供销社、水利局、 樱花集团、人事局 下午 经委、如意集

团、商业局、轻纺办、鲁抗、生化办、航运局、计生委、卫

生局、医药公司、高新区、人才服务中心、曲阜新区 9日 上

午 鱼台、曲阜、微山、泗水、金乡、邹城、汶上、嘉祥、中

区、任城 下午 兖州、梁山、兖矿集团、其它 注：未列入本表

的中央、省属驻济宁单位于9日下午报名。 附件2： 2006年职

称外语等级考试报名汇总表 单位（章）： 报考级别 ：序号

姓名 工作单位 学历 报考语种 身份证号 联系电话 备注 此表按

级别填写一式二份，报名单位与市人事考试中心各留一份。

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com